

Basserne Flyt Og Service ApS

Håndværkervej 7
4652 Hårlev

CVR-nr. 42424072

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 30. juni 2024

Camilla Pontoppidan Fusager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Basserne Flyt Og Service ApS
Håndværkervej 7
4652 Hårlev

CVR-nr.: 42424072

Direktion

Camilla Pontoppidan Fusager

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, at drive flyttevirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 240.670 mod DKK -198.445 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 36.684.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		3.470.997	2.284.745
Personaleomkostninger	2	-3.044.795	-2.341.742
Indtjeningsbidrag		426.202	-56.997
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-134.361	-73.544
Resultat af primær drift		291.841	-130.541
Finansielle indtægter		0	1.806
Finansielle omkostninger		-24.269	-61.959
Resultat før skat		267.572	-190.694
Skat af årets resultat	4	-26.902	-7.751
Årets resultat		240.670	-198.445

Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	240.670	-198.445
Årets resultat	240.670	-198.445

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		33.160	61.175
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		233.509	339.855
Materielle anlægsaktiver	5	<u>266.669</u>	<u>401.030</u>
Deposita		48.583	121.083
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>48.583</u>	<u>121.083</u>
Anlægsaktiver		<u>315.252</u>	<u>522.113</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		428.648	174.497
Andre tilgodehavender		1.562	24.241
Periodeafgrænsningsposter		107.083	0
Tilgodehavender		<u>537.293</u>	<u>198.738</u>
Likvide beholdninger		<u>263.527</u>	<u>69.700</u>
Omsætningsaktiver		<u>800.820</u>	<u>268.438</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.116.072</u></u>	<u><u>790.551</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-3.316	-243.986
Egenkapital		36.684	-203.986
Hensættelser til udskudt skat	4	26.902	0
Hensatte forpligtelser		26.902	0
Gæld til kreditinstitutter		217.363	294.565
Anden gæld		112.021	112.021
Langfristede gældsforpligtelser	7	329.384	406.586
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.000	0
Gæld til kreditinstitutter		0	282
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.393	15.927
Anden gæld		654.709	571.742
Kortfristede gældsforpligtelser		723.102	587.951
Gældsforpligtelser		1.052.486	994.537
Passiver i alt		1.116.072	790.551
Going concern	1		
Kontraktlige forpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	40.000	-45.541	-5.541
Overført via resultatdisponeringen		-198.445	-198.445
Egenkapital pr. 1. januar 2023	40.000	-243.986	-203.986
Overført via resultatdisponeringen		240.670	240.670
Egenkapital pr. 31. december 2023	40.000	-3.316	36.684

Noter

1. Going concern

Selskabet har i de første 5 måneder af nyt regnskabsår realiseret et underskud, der medfører at selskabets egenkapital er tabt og likviditeten har været presset.

Ledelsen har som følge deraf tilpasset organisationen til det forventede aktivitetsniveau og forventer på denne baggrund, at driften vil være overskudsgivende hver måned fra 2. halvår af 2024 og likviditeten vil være tilstrækkelig til at overholde indgåede betalingsaftaler.

Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

2. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.666.704	2.055.664
Pensioner	276.486	176.501
Andre omkostninger til social sikring	41.087	39.869
Andre personaleomkostninger	60.518	69.708
I alt	<u>3.044.795</u>	<u>2.341.742</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>7</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	134.361	73.544
I alt	<u>134.361</u>	<u>73.544</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0		
Skat af årets resultat	26.902	26.902	7.751
Skyldig pr. 31. december 2023	26.902		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		26.902	7.751
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Hensatte forpligtelser	26.902		
I alt	26.902		

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	112.059	425.384	537.443	272.059
Tilgang i året	0	0	0	265.384
Kostpris pr. 31. december 2023	112.059	425.384	537.443	537.443
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-50.884	-85.529	-136.413	-62.869
Årets afskrivninger	-28.015	-106.346	-134.361	-73.544
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-78.899	-191.875	-270.774	-136.413
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	33.160	233.509	266.669	401.030

Noter, fortsat

6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	121.083	121.083	98.583
Tilgang i året	0	0	22.500
Afgang i året	-72.500	-72.500	0
Kostpris pr. 31. december 2023	48.583	48.583	121.083
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	48.583	48.583	121.083

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	257.363	294.565
Anden gæld	112.021	112.021
I alt	369.384	406.586
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	40.000	0
I alt	40.000	0

8. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne er uopsigelig indtil 1/8 2025. Den resterende leje-forpligtelse udgør eks. moms	287.763
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om hhv. 22 måneder og 71 måneder. Den resterende forpligtelse udgør eks. moms	640.701
Leje- og leasingforpligtelser i alt	928.464

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Camilla Pontoppidan Fusager

Direktør

Serienummer: 2a289347-1657-44d6-8a72-4dbf09a4cae4

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-07-02 07:58:08 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-07-02 10:56:14 UTC



Camilla Pontoppidan Fusager

Dirigent

Serienummer: 2a289347-1657-44d6-8a72-4dbf09a4cae4

IP: 194.182.xxx.xxx

2024-07-02 10:59:07 UTC



Penneo dokumentnøgle: ABP8D-XQA55-1Y6EU-J8VGL-D8TLL-0HTFH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**